
Níže uvederrého drre. nrěsíce a roku uzavřely

I.
SMLUVNÍ srnaNy

ť|"ň. 'tt',?11,1

1. Prodávající: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenor,
Havlíčko va 37,příspěvková organizace
47114 Kamenický Senov
zastoupená: doc. MgA. Pavlem Kopřivou, Ph.D.

ředitelem školv
IČ: 622,37 03g 

J

bankovní spojení:
zapsána v obcliodrrílrr rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad
Labenr v oddílr-r Pr. vložce číslo 636

(dál e j en,, p rod ávaj ící ")

a

2. Kupujicí: POLPUR, s.r.o.
Kudrnáčova 1287,5t 1 01 Turnov
zastoupená: Ing. Pavlem Brustmannem

jednatelem
IČ: 150 43 568
bankovní spojeni:
zapsánav obchocllrínr rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové pod spisovou značkouC424

(dále je n ,, kupující")

společně téžiako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní §trana"

tuto

Kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva") dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále,jen ,,Občanský zákoník).

Il4



II.
pŘBnuĚr sMt,ouvy

l' Prodávající se zavazuie Prodat a kupující se zavazuje převzít a zaplatit vyl,azenéhladinářské a kuličské strojó dle následuj,"irro ,.rnu,ou,

C4-521-1l10
C4-521-1l11
C4-521-1l19
C4-521-1l8
C4-521-119

HS 600
I]S 600
HS 600
HS 600
HS 600

Inventární číslo: Název: Pořízeno: I)otlavatel:

26.8.1987 Sklostro.| Turnov
26.8.1987 Sklostro"j J.urnov
8.9.1994 Sklostroj Znojnro
26,8.1987 Sklostroj Turnov
26.8.1987 Sklostroj Turnov

2.I1.1978 Povážskéstrojírny
2.11.1978 Povážskéstrojírný
2.11.1978 povážskéstrojimy
2.11.1978 Povážskértroli*y
2,11,1978 Povážskéstrojirny

20.10.1988 Sklostroi Znojmo
20.10.1988 Sklostroj Znijmo
20,l0.1988 Sklostroj Znolrno
28.3.1989 Sklostroj Znijmo

C4-521-112 kuličský stav BS 5
C4-521-113 kuličský stav BS 5
C4-521-1l4 kuličský stav BS 5
C4-521-1l5 kuličský stav BS 5
C4-521-116 kuličský stav BS 5

C4-521-3l12 kuličský stroj BS 6
C4-521-3/13 kuličský stroj BS 6
C4-521-3/14 kuličský stroj BS 6
C4-521-3/l5 kuličský stav

III.
KUPNi CENA

1' celková kupní cena dle bodu Ii. této snrlouv y bylastanovena dohodou obou smluvních stranjako cena maximální a konečná následovrrě:

Hladinářské stroje HS 600 5 ks

Kuličské stroje BS 5 5 ks

Kuličské stroje BS 6 ks a 10.000,00 Kč

a 8.000,00 Kč :

a 10,000,00 Kč :
40.000,00 Kč

50.000,00 Kč

40.000,00 Kč
cena celkem:

Prodávající není plátce DPH.

Odborné posudky k jednotlivy* .t.o;ůn jsou přiloženy.

130.000,00 Kč

2l4



Iv.
DODACÍ PODMÍNKY

@
1, Termín dodávky je možné dohodnout od 3.8.2020.

2. Odvoz strojů si zajišt'uje kupující

l.

V.
PLATEBNÍ ponnnÍNxy

Vlastní platba se realizuje převodním příkazem prostřednictvím peněŽního Úřadu

kupujícího, na základě í'aktury vystavené prodávajícím po podpisu smlouvy.

Splatnost faktury je 14 dní od předání faktury ktrpu.jícímu.

Kupující je povinný:
l. Převzít předmět plněni

VI.
PovINNoSTI KUPU.lÍcÍgo

a uhradit jeho kupní cenu dle čl. ilI této smlouvy.

2.

vII.
PovINNosTI PRoDÁv1.1ÍcÍHo

Prodávající je povinný:
1. u*oz"iit upujícímu důkladné převzetí předmětu smlouvy a zajistit souČinnost při odvozrr

strojťr.

VIII.
ZÁRUKA

l. Kupující bere na vědomí stáří a teclrnický stav strojŮ a v tomto stavu je kupuje.

3l4



Ix.
sMLUVNí poxury.q, únoxy z pRonrBNí

1, prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu úrok z prodlení vez fakturované ceny, zakaŽay i zapoěatý a.n rp*ae* úhrady.
a.05%

l,

2.

3.

4.

5.

6,
7

zÁvĚnnčn,ffjsraNovENí

fi:ffiiffi:if#}j 
svého zástupce na jednání ve věci realizace kuprrí smlouvy pana :

ř::ffiťi,ff:'ffiiť svého zástupce na.iednání ve věci realizacekupní smlouvy pana

i,#i;,:x.]r"" a;x?:f;ť.il: :ffiTi K."##", 
p í s e mnýc h do d atk ťr ke kupn í s nt l o u vě,

yztahy, které tato.smlouva neupravuje se riai příslušnými ustanoveními obchodníhozákoníku a ostatními všeobecně platnymi 
ryá.v{rrrr nr.ár., v České republice.Smlouva je vyhotovena ve dvou'"1rti..i.ir, kdy každý nrá piatnost originálu.Smlouva rrabývá Platnosti a účinnásti dnem;elitro póapi",i ouěma smluvními strananri,

:nxH;iffffitl1u",Že se se smlouuou 
"u.r*iÁiri a na Znamení soulrlasu sjejínr

v Ttrmově d"" §{.t{?8

za kupujícího.. . . ..::_::.:::1]::'n"
doc.MgA. r;;;Řop,iva, Ph.D.
ředitel školy

' "- "i.l j;: i 1,i; §:l§, :]l,í"ii,: l,i s kiá řs ká

;,i,,sl**;u;"o;,n;,lliJ* rr' 
"r.,tl i JJ (i]n)enlciiú č.,i: 

:11 r"i,"lov' 
Ha vjíčkova 57

Ing, Pavel Brustmann
jednatel

pOl.p[,§"
POLPUR, spcl, s r.o.

KUdmá&Va 1287
Jl l!; l lum§V

4/4


